Nullus scire potest in omnibus difficultatibus an pec-
 catum sit mortale vel nō. In tertia parte ca. xij. in
 conclusiōe quarta et quinta.

Nullum est peccatum actuale mortale absq; consensu libero ratiois vero vel interpretatiuo. in tertia parte ca. xxv. in conclusione prima.

Cōsensus in actum peccati solum venialiter mali est tantū venialis. in tertia parte capitulo vicesimo quinto in conclusione prima.

Non quilibet tenetur scire de quolibet peccato mortali an ipsum sit tale: licet expediat illud inquirere et scire. Et in hac pte prelati sunt magis obligati. in tertia parte ca. xxv. in conclusione secunda.

Comparātur ad inuicem peccata secundum grauitatem. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. iij. 7. iiij.

Multa sunt peccata mortalia / quorū similia possunt fieri bona et meritoria: dum trahuntur extra suam rationem. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. xij.

Pro materia peccatorum mortalium ponuntur. xvi. propositiones generales multuz notabiles. in tertia parte capitulo. xxv.

Si peruersus ex praua assuefactione quasi repēte precipitetur in peccatum aliquod qualiter offensa erit iudicanda. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. xxv.

Si quis in peccatum ceciderit non diu in illo permaneat. in secunda parte ca. viij.

Multa ex euangelijs colliguntur per que peccata dimittuntur. in secunda parte capitulo. viij.

Quandoq; nō est tam meritorium dolere sensibiliter de peccatis: sicut velle dolere 7 nō posse. in tertia parte capitulo decimonono circa finem.

Ipene restringende sunt. in tertia parte capitulo decimo quinto in conclusione decimasexta.

Quot modis potest quis esse pplexus. in secunda parte capitulo sexto.

Tabula

Ligatus conscientia erronea non est simpliciter ppter
rus sed tantum secundum quid. In secunda parte ca.
iij. circa finem et in. iij. 7. v. sequentibus.

Que precepta obligant ad mortale et que adveniale.
In tertia parte capitulo. xxvij.

Differunt inter se pceptum/mandatum/statutum/ ordinatio
seu monitio. In tertia pte capitulo. xvij. circa finem.

Medicorum verorum theologorum precepta quandoque
sunt contraria. In tertia parte ca. vi. in fine.

De preceptis et alijs in lege diuina contentis. In ter
tia parte capitulo. xxx.

Preceptum prelati non tantum ligat quantum dictamen
proprie conscientie. In secunda parte ca. vi.

Nec deus nec ecclesia intendunt per sua precepta ho
mines ad vix possibile. In tertia parte ca. xx.

Quia epikeysatio interpretatio seu declaratio prece
ptorum dei ecclesie aut prelatorum valet ad depositionem
inordinatorum scrupulorum. In tertia parte ca. xx.